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استفاده KFC از تمارض نیمار!

رفتارهای نیمار در جریان جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه وجهه خوبی میان هواداران فوتبال در سراسر 
جهان نداشته و همواره تمارض های حیرت انگیز 
این ستاره با انتقاد شدید روبه رو شده است. جدا از 
این که بسیاری از چهره های شناخته شده فوتبال 
جهان از تمارض های نیمار انتقاد کرده اند، رسانه ها 
هم شوخی های زیادی با کاریکاتور و نشر مطالب تند 
مختلف با آن داشته اند،  حالا رستوران KFC جهانی 
هم از این تمارض برای ساخت یک آگهی تبلیغاتی 
استفاده کرده است.  در این ویدیو فوتبالیستی که 
در زمین روی او خطا می شود،  غلت زنان ورزشگاه را 
ترک می کند و حرکت خود را در سطح شهر ادامه 

می دهد تا به رستوران زنجیره ای برسد.

داد
روی

افتخاری استعفا 
نمی کند  

رضا افتخاری، مدیرعامل 
استقلال اعلام کرد که به کارش 
در این باشگاه ادامه می دهد. 
او در این خصوص گفت: 
»استعفایی در کار نیست؛ 
تلاش های خوبی در باشگاه 
استقلال برای حل مشکلات 
صورت گرفته و نسبت به آینده 

باشگاه خوشبین هستم.«

اعلام لیست 
نهایی تیم ملی 

والیبال
سعید معروف، محمد طاهر 
وادی، امیرحسین توخته، 
سید محمد موسوی، میلاد 
عبادی پور، فرهاد قائمی، 
معنوی نژاد،  محمدجواد 
مرتضی شریفی، علی شفیعی، 
سامان فائزی، امیر غفور، صابر 
کاظمی، مهدی مرندی و 
محمدرضا حضرت پور برای 
بازی های آسیایی اندونزی به 

تیم ملی دعوت شدند.

کی روش، جزو 
5 گزینه آفریقای 

جنوبی
یت  سا
در   »thesouthafrican«
گزارشی اعلام کرد که کارلوس 
کی روش یکی از پنج گزینه 
سرمربیگری تیم ملی آفریقای 
جنوبی به جای »بکستر« 
است. علاوه بر کی روش، 
پیتسو موسیمانی، هروه رنارد، 
رولانی موکوئنا و ماشابا دیگر 
گزینه های هدایت »بافانا بافانا« 
هستند. کارلوس کی روش روز 
پنجشنبه به پرتغال بازگشت 
و شایعاتی مبنی بر قطع 
همکاری وی با تیم ملی ایران 

مطرح شده است.

امضای قرارداد 
کرانچار بعد از 4 

ماه!
با وجود این که 4 ماه از 
سرمربیگری زلاتکو کرانچار 
در تیم فوتبال امید می گذرد، 
این مربی کروات روز گذشته 
قراردادش را با فدراسیون 
فوتبال امضا کرد. در دیدار 
دیروز کرانچار و تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال ضمن اعلام 
حمایت از برنامه های تیم ملی 
امید ایران، برای این تیم در 
آوردگاه های آتی آرزوی توفیق 

کرد.

کدام زن پرچمدار 
ایران می شود؟

با توجه به این که در طول 
حضور ایران در بازی های 
آسیایی هیچ بانویی پرچمدار 
ایران نبوده، این احتمال 
وجود دارد که یک ورزشکار 
خانم برای این سمت انتخاب 
شود. الهه احمدی ملی پوش 
تیراندازی کشورمان، کیمیا 
علیزاده مدال آور ایران در 
المپیک ریو و خواهران 
منصوریان جزو گزینه های 

پیشنهادی هستند.

 

نورا بیگ| »صادرات نفت مون که تحریمه. لااقل قورباغه هامونو صادر 
کنیم.« اینها را به عنوان کپشن برای کلیپ اینستاگرامی خاله قورباغه 
نوشته اند. حالا پای خاله قورباغه هم به زودنیوز و مجموعه طنزهای این گروه 
باز شده است؛ گروهی که چند وقتی است فعالیت های خود را در فضای 
مجازی شروع کرده اند. زودنیوز در این ویدیوی تازه، یک میهمان ویژه 
هم داشت؛ غزل شاکری، بازیگر گلنار و دختر فرشته طائرپور تهیه کننده 
خاله قورباغه. »ایران به تلافی واردات شگفت انگیز کود انسانی از ترکیه به 
دلیل نیاز ضروری بانوان جوان به پروتز، حجم صادرات قورباغه های ایرانی را 
افزایش داد و مطابق معمول مشت محکمش را کوبید.« اینها دیالوگ های 
غزل شاکری است که نقش مجری زن را در این کلیپ طنز دارد. ظاهرا 
نامه نگاری های تهیه کننده این طنز موزیکال با رئیس سازمان صداوسیما در 
هفته های گذشته جواب نداد و حالا برای تبلیغ فیلم به اینستاگرام و تلگرام 
پناه برده است آن هم درشرایطی که فروش فیلم های سینمایی روزهای 
خوبی ندارد. فرشته طائرپور، نویسنده و تهیه کننده خاله قورباغه، چند روز 
قبل در نامه ای به علی عسکری اعتراض خود را به این 
وضعیت اعلام کرد و از او خواست که در  سال 
حمایت از تولیدکنندگان ایرانی، 
تمام آثار سینمایی به ویژه فیلم های 
کودک را مشمول نگاه حمایتی 
آن رسانه ملی قرار دهد؛ چراکه با 
شروع اکران این فیلم از روزهای نخست 
تیرماه، تیزر این فیلم حتی یک ثانیه 
هم در تلویزیون ایران پخش نشده 
است. با گذشت یک هفته از انتشار 
نامه باز هم تیزر فیلم در رسانه ملی 
پخش نشد، آن قدر پخش نشد تا 
زودنیوز که به تازگی جای خود را 
در شبکه مجازی باز کرده است، 
تیزر طنز و یک دقیقه ای از این 

فیلم منتشر کرد. تا 
همین حالا این ویدیو 
زودنیوز  صفحه  در 
بیش از ۱5۰۰بار دیده 
شده است اما همین 
چندثانیه ای  ویدیوی 
از دو روز گذشته در 
اجتماعی  صفحات 
اشتراک  به  بارها 
گذاشته شده است. 
کاربران اما در صفحه 
مجتبی شفیعی، 
سرپرست نویسندگان 
و بازیگر این طنزها 
نزدیک به ۲۰ هزار بار 

ویدیو را دیده اند آن هم در عرض همین دو روز. آنها پای این ویدیو نظراتی 
هم داده اند و مجتبی شفیعی هم در پاسخ به آنها نوشته است که همکاری 
غزل شاکری با این گروه مستمر نیست و فقط در همین یک کلیپ با آنها 
همکاری داشته است. بعضی ها هم البته به تغییر رویه زود نیوز واکنش نشان 
داده اند. مثلا زهرا یکی از مخاطبان این شبکه مجازی نوشته است:  »قبلا 
قشنگ تربودن چرا اونجوری درست نمی کنید کلیپ ها رو. اینجوری بچگانه 
شده. مدل قدیمیاتون همون رسمی بودنش خنده دارش می کرد، لطفا 
مثل قبل کلیپ بسازید.« این نخستین بار نیست که یک فیلم سینمایی 
زیر سایه نبود توجه صداوسیما به پخش تیزرهای تبلیغاتی شان از سوی 
کانال ها و صفحات پربازدید تبلیغ می شود؛ مثلا همین هفته قبل، وحید 
خزایی، سلبریتی معروف شبکه های اینستاگرامی که سال های قبل از ایران 
خارج شده است، بخش هایی از فیلم دشمن زن را در صفحه خود به اشتراک 
گذاشته بود؛ اقدامی که باعث شد خیلی ها به ارتباط میان دست اندرکاران 

این فیلم با وی شک کنند. 

زیر سایه نبود توجه از سوی تلویزیون به تبلیغ فیلم های سینمایی 

خاله قورباغه به زودنیوز رفت

 طارمی از 
خداحافظی گوچی و سردار می گوید

مهدی طارمی یکی از ستاره های  تیم ملی 
در جام جهانی  ۲۰۱۸ روسیه بود و بازی های 
خوبی هم انجام داد.  این مهاجم که این روزها 
در شهر خود در حال استراحت است، اخیرا در 
شبکه استانی  بوشهر حاضر شده و صحبت هایی 
درباره فوتبال خودش و عملکرد تیم ملی در 
جام جهانی ارایه داده  که توضیحات او درباره 
خداحافظی قوچان نژاد اهمیت زیادی داشت. 
نکته قابل تامل درباره خداحافظی رضا قوچان 
نژاد این است که در رسانه ها خبرهایی منتشر 
شده مبنی بر اینکه درخواست مشترک سردار 
آزمون و طارمی از کی روش برای حضور هم زمان 
در ترکیب تیم ملی یکی از علت های اصلی 
نیمکت نشینی گوچی بوده است. طارمی  البته 
تا کنون هیچ اشاره ای به جزئیات این شایعه 
نداشته ولی درباره خداحافظی قوچان نژاد گفته 
است:» رضا چند ماه فکر کرده بود و یک تصمیم 
فوتبالی گرفت که خداحافظی کند و هیچ بحثی 
در این نیست. او پسر فوق العاده و فوتبالیست 

خوبی بود و برایش ارزوی موفقیت می کنم«
طارمی که رفاقت نزدیکی هم با سردار آزمون 
دارد درباره تصمیم این مهاجم ۲3 ساله برای 
ایان دادن به دوران پوشیدن لباس تیم ملی 
هم گفت:» سردار در این سن برخی مشکلات 
خانوادگی داشت. من خیلی با او صحبت کردم 
و حرف هایی به من زده که به نظرم کاملا حق 
دارد. نمی دانم چه دعایی برایش کنم. شاید اگر 
دعا کنم برگردد، دوباره از آن سمت متضرر شود. 
به نوعی می شود گفت اگر در تیم ملی بازی 
کند، در آن طرف به مشکل می خورد. البته من 

جای او نیستم و خودش 
باید جواب دقیق تر و 

صحیح بدهد.«
هم چنین  طارمی 
فحاشی هایی  درباره 

که به آزمون در فضای 
هم  می شود  مجازی 

انتقادها  گفت:» 
از همه هست و 
این  فوتبال  در 
طبیعی  خیلی 
است. تا جایی 
که من می دانم، 
او  خداحافظی 
شاید به انتقادها 
داشته  ربط  هم 
اما  باشد، 
اصلی  دلیل 
مسئله  آن، 
خانوادگی 

بوده است«

دریچه

شهروند|  در شرایطی که بعد از ماجرای رسوایی هاروی واینستاین و افشاگری های بعدی بیشتر 
بازیگران از همکاری با وودی آلن خودداری می کنند؛ هالیوود ریپورتر با چاپ عکسی اعلام کرد سلنا گومز 

بازیگر نقش اول فیلم جدید وودی آلن خواهد بود.
پنجاه وپنجمین تجربه کارگردانی وودی آلن که یک روز بارانی در نیویورک نام دارد، درونمایه ای کمدی 
داشته و به داستانی ساده می پردازد. دو جوان برای گذران تعطیلات آخر هفته به نیویورک می آیند و به 

محض رسیدن به آنجا با وضعیت بد جوی و یک سری ماجراهای دیگر روبه رو می شوند.

خرده خبر
اوجاقی:  حسین 
کی روش می خواست از 
طریق ورزش های رزمی به 
بخشی از اهداف دست پیدا 
کند و در کنار تمرینات تیم، 
تمریناتی انجام شود تا بازیکنان برانگیخته شوند و 
روحیه جنگندگی آنها بالا رود. در جام جهانی 
روسیه بازیکنان ما در همه جنگ های تن به تن 
موفق و نترس بودند، حتی خود کی روش شخصا 
در تمرینات رزمی و مبارزه ای ووشو شرکت کرد و 

آموزش دید.
اسکندری:  هاشم   
متاسفانه به خاطر نرسیدن 
چوب ها،  موقع  به 
ملی پوشان اسنوکر در 
مسابقات جهانی مجبور 
شدند با چوب های باشگاهی چین مسابقه دهند، به 
همین دلیل باختند و حذف شدند. جالب است 
بدانید وقتی با شرکت هواپیمایی تماس گرفتیم، 
خیلی راحت درباره این اتفاق صحبت می کردند و 
می گفتند این اتفاق عادی است و ممکن در هر 

جای دنیا رخ دهد!
 سیدرضا افتخاری: بنا 
به دلایل مختلفی طی 
نامه ای که به فدراسیون هم 
ارسال کرده ایم، برگزاری 
سوپرجام به صلاح فوتبال 
ایران نیست. بازیکنان ملی پوش ۱4 روز استراحت 
اجباری دارند، بنابراین ملی پوشان باید بعد از 
استراحت وارد این بازی شوند که خطر مصدومیت 

بشدت آنها را تهدید می کند. 
 فرشته طائرپور: 
سرانجام پس از ۱۱سال 
توقیف، فیلم سینمایی 
نیلوفر وارد شبکه نمایش 
خانگی شد. هنوز یک هفته 
از توزیع آن نمی گذرد که شبکه های فارسی زبان 
ماهواره ای که ما حق پخش آگهی های چند ثانیه ای 
فیلم های مان را در آنها نداریم، این فیلم را تمام و 
کمال پخش کردند. مسئولانی که در قوه قضائیه 
پخش آگهی فیلم های سینمایی را بلافاصله مورد 
پیگیری و مواخذه قرار می دهند، معمولا در قبال 
پخش کامل فیلم های سینمایی، سراغی از حقوق و 

تکالیف تهیه کنندگان نمی گیرند.
 اصغر سمسارزاده: بعد 
از این همه سال کار در 
رادیو و تلویزیون هنوز 
کارت ورود به سازمان را 
نداریم. من که نزدیک به 35 
سال در رادیو خدمت کردم نباید حداقل کارت ورود 
داشته باشم؟ چرا این حرف ها به گوش کسی 
نمی رسد؟ کاش زمانی برسد که بچه های رادیو از 
مرفه ترین اقشار باشند چون لیاقتش را دارند. اما 
من هنوز در این سن و سال از سازمان یا جایی دیگر 

بازنشسته نشده ام، چون سازمان مرا بیمه نکرد. 

ره
چه

مسعود به وعده اش عمل کرد
ماجرا از جایی شروع شد که مسعود شجاعی در صفحه شخصی 
خود در اینستاگرام پست هایی برای کمک به مردم جنوب کشور به 
خاطر بحران کمبود آب منتشر کرد. با این که این پست ها با انتقاد 
عجیب برخی ها همراه شد؛ مسعود به دعوت بسیج دانشگاه شهید 
چمران اهواز به خوزستان سفر کرد تا شخصا وارد عمل شود. او در 
پاسخ به دعوت نامه ای که برایش ارسال شده، وعده داده بود برای 
کمک به مناطق جنوبی سفر می کند و همین اتفاق هم رخ داد تا 
مورد ستایش مردم کشور قرار بگیرد. کاپیتان تیم ملی که خودش 
جنوبی است و فوتبالش را هم از نفت  آبادان شروع کرد، از سوی 
بازیکنان تیم ملی وعده داد هزینه سه دستگاه آب شیرین کن را 

تقبل خواهند کرد. 
آشتی شجاعی با بسیجی ها

بعد از اتفاقاتی که سال گذشته در رده باشگاهی برای مسعود شجاعی 
رخ داد و او به اجبار مقابل یک تیم از رژیم صهیونیستی به میدان رفت، 
همواره انتقاداتی از این بازیکن از سوی برخی اقشار صورت می گرفت. 
شاید برای خیلی ها جالب بود که او را یک بار در جمع بسیجی ها ببینند. 
شجاعی در جریان این سفر یک شب را با حضور در دانشگاه شهید چمران 
اهواز در کنار بسیجی های این دانشگاه گذراند و با آنها برای حل بحران 
بی آبی گفت وگو کرد. برخی از این اتفاق به عنوان یک آشتی کنان میان 

بسیجی ها و کاپیتان تیم ملی نام بردند. 

صحنه های تحسین برانگیز
با این که طبق قانون بازیکنان حاضر در جام جهانی باید ۲ هفته پس 
از این رقابت ها به استراحت بپردازند، شجاعی به جای استراحت به یاری 
مردم کشورش در چنین بحران بزرگی رفت تا محبوبیت اجتماعی اش 
میان مردم بیشتر از قبل شود. او حتی خودش برای کمک به مردم دست 
به کار شد و عکس هایی که از او در هنگام جابه جایی تانکر و رساندن آب 
به مردم منتشر شد، واکنش های بسیار مثبتی را در پی داشت. خیلی 
از مردم و حتی همبازیان شجاعی در تیم ملی با انتشار پست های 

اینستاگرامی از کاپیتان تیم ملی تشکر کردند. 
شجاعی: نمی خواستم آن عکس ها منتشر شود

مسعود شجاعی که بدون هیچ منتی در مناطق جنوبی کشور حاضر 
شد و تا یکی، دو روز آینده هم برای رسیدگی به مشکلات مردم شهرهایی 
مثل اهواز، آبادان و خرمشهر در آنجا حضور خواهد داشت، در گفت وگوی 
کوتاهی با خبرنگار »شهروند« اعلام کرد اصرار داشته این اتفاقات رسانه ای 
نشود: »اصلا نمی خواهم درباره کاری که انجام دادم، صحبت کنم چون 
وظیفه خودم می دانم و منتی بر سر کسی ندارم. من به دوستان تاکید کرده 
بودم که نمی خواهم حضورم در میان مردم و اقداماتی که انجام دادیم، 
رسانه ای شود. با این حال از کسانی که این عکس ها را منتشر کردند، 
دلخورم چون به دنبال تبلیغ خودشان بودند. البته انتشار برخی از عکس ها 
هم که اجتناب ناپذیر بود چون مردم روستاها گرفتند و منتشر کردند. در هر 

صورت بازهم می گویم که هیچ علاقه ای به انتشار این عکس ها نداشتم.«

حسین جمشیدی- شهروند|  قبلا هم اتفاق افتاده بود که فوتبالیست های مطرح در هنگام بحران های مختلف در نقاط مختلف کشور 
به یاری مردم شتافتند. این بار نوبت کاپیتان تیم ملی فوتبال بود که تنها چند روز بعد از بازگشت از جام جهانی به مناطق جنوبی 
کشور سفر کرد و اقداماتی برای کمک به مردم در جهت رفع بحران آب انجام داد. البته خیلی ها اتفاق ویژه این سفر را آشتی مسعود 

شجاعی با بسیجی ها می دانند. 

پنه لوپه کروز سفیر شد!

شهروند| پاریس پایتخت دنیای مد است 
و هر اتفاقی در آن شهر بی درنگ بولد می شود، 
مثل خبری که روز گذشته یک بار دیگر  برند 
لوکس فرانسوی شنل را در رسانه ها و روزنامه ها 
تیتر کرد...خبر در فشن شوی مد برتر به وقوع 
پیوست. در جایی که پنه لوپه کروز، هنرپیشه 
44 ساله اسپانیایی اعلام کرد سفیر جدید این 

برند موفق فرانسوی شده است.
پیش از پنه لوپه کروز، بازیگرانی چون مارگو 
رابی، کریستین استیوارت و لیلی رز دپ 
سفرای برند شنل بودند. کروز همچنین یکی از 
چهره های اصلی کمپین کلکسیون کروز شنل 

نیز هست.
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شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر بار تمرین پناهگیری، 
در محل های امن پناهگیری 
کنید تا انجام این عمل در 
زمان وقوع زلزله، نیاز به 

صرف وقت نداشته باشد.

روز بارانی 
سلنا گومز 

مسعود شجاعی در گفت وگو با »شهروند« انتشار عکس هایش در آبرسانی جنوب را کاری تبلیغاتی خواند

دلخورم!
 هیچ علاقه ای به پخش عکس ها نداشتم


